
UCHWAŁA NR VIII/173/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 listopada 2018 roku 
w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

      Na podstawie art. 18b oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami) oraz § 96 ust. 1 Statutu Gminy Lubawka  
(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2018 roku poz. 5294) Rada Miejska w Lubawce uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W § 1 w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 listopada 2018 roku 
wsprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
skreśla się pkt 7 i pkt 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej . 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

Id: A8BDF73D-8D63-45CF-BBFD-D285C7522852. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Załącznik o rezygnacji z funkcji członka Komisji – Leszek Osmolak i Aldona Ochmańska.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Sporządził:
Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Ołdak

Id: A8BDF73D-8D63-45CF-BBFD-D285C7522852. Podpisany Strona 1




